RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso I, alinea "c")
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DESPESAS (EXCETO INTRA- ORCAMENTARIAS) (1)
LEGISLATIV
Agso Leglslalwa
Controle Externo
Demais Subfunges.
JUDICIARIA
Agso Judicidria
Defesa do Inlevesse Pablico no Processo Judicidrio
Demais Subfungde:
ESSENGIAL A JUSTICA
Defesa da Ordem Juridica
Representagao Judicial e Extrajudicial
Demais Subfunges

ADMINISTRAGAO
Planejamento e Orgamento
Administrag3o Geral
Administragao Financeira
Controle Interno
Normatizagao e fiscalizagso

Administragdo de Receitas
Administragdo de Concessdes
Comunicag3o Social

Demais Subfungdes

DEFESA NACIONAL

a Naval
Defesa Terrestre
Demais Subfungde:
SEGURANGA PUstica
Policiamento
Defesa Civil
Informagso e Inteligéncia
Demais Subfungdes.
RELACOES EXTERIORES
Relagdes Diplomaticas
Cooperagio Internacional
Demais Subfunges
ASSISTENCIA SOCIAL
Assisténcia ao Idoso
Assisténcia ao Portador de Deficiéncia
Assisténcia & Crianca e ao Adolescente
Assisténcia Comunitaria
Demais Subfungdes
PREVIDENCIA SOCIAL
Previdéncia Basica
Previdéncia do Regime Estatutério
Previdéncia Complememar
Previdéncia Especi
Demais Subfuntées
UDE

Al
Atencio Basica

Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilitico e Terapéutico
Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Epidemioldgica
Alimentacdo e Nutrigio

Demais Subfungdes

TRABALHO

Protegio e Beneficios ao Trabalhador
Relagdes de Trabalho

Demais Subfuncdes
EDUCACAO

Ensino fundamental
Ensino Médi

Ening Profisionl

Demais Subfuncdes

CULTURA

Patrimonio Hitrico,Aristco e Arqueolégico
Difusdo Cultu

Demais Subfuncées

DIREITOS DA CIDADANIA
Custodia e Reintegragdo Socal
Direitos Individuais, Coletivos e Difusos
Assisténcia aos Povos Indigenas
Demais Subfuncdes
URBANISMO
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
Demais Subfunges
HABITACAO

Habitago Rural

Habitagdo Urbana

Demais Subfunces

SANEAMENTO

Saneamento Bisico Rural
Saneamento Bisico Urbano

Preservagio e consewagao Ambiental
Controle Ambient

Recuperagio de veas Degradadas
Recursos Hidricos.

Meteorologia

Demais Subfunges

CIENCIA E TECNOLOGIA
Desenvolvimento Cientifico
Desenvolvimento Tecnolégico e Engenharia
Difuséo do Conhecimento Cientifico e Tecnolégico
Demais Subfungdes
AGRICULTURA

Abastecimento

Extensio Rural

Irrigagio

Promogio da vronucao Agropecusria
Defesa Agropecudr

Demais Subfunges

ORGANIZACAO AGRARIA

Reforma Agraria

Colonizado

INDUSTRIA

Promogio Industrial

vronucao Industrial

Miner

Propnedade Industrial
Normalizagéo e Qualidade

Demais Subfungdes

COMERCIO E SERVICOS

Promogio Comercial
Comercializagio

Coméreio Exterior

Servigos Financeiros

Turismo

Demais Subfungdes
COMUNICAGOES

Comunicagdes Postais
TelecomunicacGes

Demais Subfungdes

ENERGIA

Conservagio de Energia

Demais Subfungdes

TRANSPORTE

Transporte Aereo

Transporte Rodovidrio

Transporte Ferrovidrio

Transporte Hidrovidrio
Transportes Especiais

Demais Subfungdes

DESPORTO E LAZER

Desporto de Rendimento

Desporto Comunitario

Lazer

Demais Subfunges

ENCARGOS ESPECIAIS
Refinanciamento da Divida Interna
Refinanciamento da Divida Externa
Servigo da Di
Servigo da Divida Externa
Transferéncias.

Outros Encargos Especiais
Transferéncias para a Educagio Basica
Demais Subfungdes

RESERVA DE CONTINGENCIA

1.262.067.484,00

1.262.067.484,00

1.262.067.484,00

1.333.652.022,40

1.333.652.022,40

1.333.652.022,40

59.912.710,14 1.332.294.309,42 100%

59.912.710,14 1.332.294.309,42 | 100,00%

59.912.710,14 1.332.294.309,42 | 100,00%

0,00%

1.357.712,98

1.357.712,98

1.357.712,98

0,00

239.748.881,00

239.748.881,00

239.748.881,00

1.210.456.906,91

1.210.456.906,91

1.210.456.906,91

100,00%

100,00%

100,00%!

0,00%

123.195.115,49

123.195.115,49

123.195.115,49

121.837.402,51

121.837.402,51

121.837.402,51

DESPESAS (INTRA-ORGAMENTARIAS) (11)
TOTAL (1) = (1 +11)

1.262.067.484,00

1.333.652.022,40

59.912.710,14 1.332.294.309,42 100%|

1.357.712,98

239.748.881,00

1.210.456.906,91

100,00%

123.195.115,49

121.837.402,51

FONTE: Sistema SOF, Fundo Municipal de Limpeza Urbana - FMLU.
1 Essa coluna poder ser apresentada somente no tltimo bimestre
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